
25/03/2021 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-310460188 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/03/2021 | Edição: 57 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão/Campus Barra do Corda

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 1/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 23249011785202091.

, publicada no D.O.U de 12/03/2021 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada

para prestação de serviços de Instalação, Desinstalação, manutenção Preventiva e Corretiva dos

Equipamentos de Ar-Condicionado tipo split s, incluindo o fornecimento de material e peças de reposição

quando for necessário, visando atender às necessidades do Instituto Federal do Maranhão Campus Barra

do Corda, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Novo

Edital: 25/03/2021 das 08h00 às 12h00 e de14h00 às 17h00. Endereço: Rodovia Br 226 Centro Vila

Nenzin - BARRA DO CORDA - MAEntrega das Propostas: a partir de 25/03/2021 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 12/04/2021, às 09h00 no site www.comprasnet.gov.br.

ISABEL WILLIANE DA SILVA LIMA ANDRADE

Coordenadora da Coordenadoria de Licitação Compras e Contratos

(SIDEC - 24/03/2021) 158284-26408-2021NE800021

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


